i

Istituto Superiore 'lvan Piana' (https://Inx.ispiana.edu.it)

e Download .csv

e Download .xIs

e Download .xml

Numero /
Data
Protocollo

1630/4.1.m
28/04/2020

1579/4.1.m
24/04/2020

1687/4.1.m
30/04/2020

1552/4.1.m
23/04/2020

1527/4.1.m
21/04/2020

1501/4.1.m
20/04/2020

1492/4.1.m
18/04/2020

1428/4.1.m
09/04/2020

1402/4.1.m
03/04/2020

Determina/ CIG /
Descrizione bando -
richiesta offerta

CORSO

FORMAZIONE

VIAGGI

D'ISTRUZIONE
ZOE2CD3C3C

TERMOGRAFO
TEMPERATURA
ZB12CCDFE2

SEPARATORI IN
POLICARBONATO
Z502CCDF3B

NOTEBOOK COVID19
ZEA2CC9BES

DPI PER ISTITUTO
Z0B2CC35A4

ISCRIZIONE COESO

DOCENDO

ACCADEMY
Z102CBDDCA4

MASCHERINE
CHIRURGICHE
Z472CBD414

materiale consumo
lab. meccanica

z252cabd49

MANUTENZIONE
MOBILIISTITUTO
Z822C9FAD8

Aggiudicatario -
C.F./P.IVA

GRUPPO SPAGGIARI
PARMA SPA|00150470342

SUARDI SRL|01947470165

TRAVAGLIN
LUIGINO|01533640163

TECNOFFICE
SRL|02855790982

PANZERI
GIOVANNI|01366740163

learning up srl|14621041004

franco 0lmo|02866690163

CBL|01227380167

TRAVAGLIN
LUIGINO|01533640163

Allegati

Importo
Euro

150,00

2.800,00

4.000,00

7.185,00

1.106,50

120,00

1.450,00

496,32

580,00


https://lnx.ispiana.edu.it
https://lnx.ispiana.edu.it/amministrazione_trasparente_aggiudica_scelta_contraente.csv
https://lnx.ispiana.edu.it/amministrazione_trasparente_aggiudica_scelta_contraente.xls
https://lnx.ispiana.edu.it/amministrazione_trasparente_aggiudica_scelta_contraente.xml

Numero /
Data
Protocollo

1150/4.1.m
05/03/2020

1134/4.1.m
04/03/2020

1068/4.1.m
02/03/2020

1072/4.1.m
02/03/2020

932/4.1.m
21/02/2020

854/4.1.m
18/02/2020

851/4.1.m
18/02/2020

840/4.1.m
18/02/2020

783/4.1.m
13/02/2020

791/4.1.m
14/02/2020

Determina/ CIG /
Descrizione bando -
richiesta offerta

CORSO PRIVACY
COOL. DIRIGENTE E
AGG. RLS
ZD42C558E4

FORNITURA GEL
MANI IGENIZZANTE
Z2222C51453

SMALTIMENTO
ERIPARAZIONE
TORNI
Z5B2C46093

MATERIALE
CANCELLERIA PER
UFFICIO
ZC62C29910

RIPARAZIONE E
CERTIFICAZIONI
TORNI
ZB32C298D8

SMALTIMENTO
RIFIUTI SPECIALI
ZBA2C1AE70

CORSO
FORMAZIONE
PRIVACY DOCENTI
ZDD2C1A82F

FORNITURA ARRDI
LAB. MECCANICA
Z782C099CE

FORNITURA
RACCOLTA
DIFFERENZIATA
Z742C08132

VISITA
D'ISTRUZIONE A
ROMA 4 CT
ZD62C07078

Aggiudicatario -
C.F./P.IVA

STUDIO AG.I.COM
SRL|05078440962

DITTA PANZERI
CURNO|01366740163

VAM
CONTROL|02510080167

GAMMA DARFO
SRL|01754270179

VAM
CONTROL|02510080167

ECOSOFT|02507130132

STUDIO AG.I.COM
SRL|05078440962

TRAVAGLIN
LUIGINO|01533640163

PANZERI
GIOVANNI|01366740163

CENTRO VIAGGI
GRAFFITI
SNC|00719060980

Importo

Allegati Euro

304,00

1.080,00

22.000,00

1.200,00

11.680,00

302,80

250,00

8.000,00

1.157,00

4.448,00



Numero / Determina/ CIG /

Data Descrizione bando -
Protocollo richiesta offerta
VIAGGIO

774/4.1.m D'ISTRUZIONE A
12/02/2020 TRENTO
Z622C0231F

« prima precedente

URL (16/04/2025 - 18:04 ):
https://Inx.ispiana.edu.it/amministrazione

Aggiudicatario - . Importo
C.F.IP.IVA Allegati g
CENTRO VIAGGI

GRAFFITI 2.816,00
SNC|00719060980

5678 9 1011 12 13 seguente > ultima »

trasparente _aggiudica_scelta contraente?page=8



https://lnx.ispiana.edu.it/amministrazione_trasparente_aggiudica_scelta_contraente
https://lnx.ispiana.edu.it/amministrazione_trasparente_aggiudica_scelta_contraente?page=7
https://lnx.ispiana.edu.it/amministrazione_trasparente_aggiudica_scelta_contraente?page=4
https://lnx.ispiana.edu.it/amministrazione_trasparente_aggiudica_scelta_contraente?page=5
https://lnx.ispiana.edu.it/amministrazione_trasparente_aggiudica_scelta_contraente?page=6
https://lnx.ispiana.edu.it/amministrazione_trasparente_aggiudica_scelta_contraente?page=7
https://lnx.ispiana.edu.it/amministrazione_trasparente_aggiudica_scelta_contraente?page=9
https://lnx.ispiana.edu.it/amministrazione_trasparente_aggiudica_scelta_contraente?page=10
https://lnx.ispiana.edu.it/amministrazione_trasparente_aggiudica_scelta_contraente?page=11
https://lnx.ispiana.edu.it/amministrazione_trasparente_aggiudica_scelta_contraente?page=12
https://lnx.ispiana.edu.it/amministrazione_trasparente_aggiudica_scelta_contraente?page=9
https://lnx.ispiana.edu.it/amministrazione_trasparente_aggiudica_scelta_contraente?page=13
https://lnx.ispiana.edu.it/amministrazione_trasparente_aggiudica_scelta_contraente?page=8

